ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________№ ___
О присвоении адреса

На основании упорядочения адресного хозяйства и личного заявления Вагнер Марии Ивановны
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 55:20:090101:3085  адрес: Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Комбинатская, д.4
Глава сельского поселения                                                              О.С. Замякина